Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

BMS BMS 080 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS-
BMS080 2 36 ₺ 44,16 %18 ₺ 88,32

ECOPARTS 7PK 2711
ECOPART
S7PK271

1
1 0 ₺

100,00 %0 ₺ 100,00

TOPLAM 3 ₺ 188,32

Teklif Notu

TUTAR ₺ 188,32

%18 KDV ₺ 15,90

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 204,22

YALNIZ: İKI YÜZ DÖRT TÜRK LIRASI YIRMI BIR KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr